
UCHWAŁA NR XXVI/172/2013
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2012 r. nr 391 ze zm.) w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591ze zm.). 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie do dnia 10 
każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się w terminie 10 dni od dnia, w którym złożono 
deklarację o zmianie. 

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami może być uiszczana w gotówce w kasie Urzędu Gminy Jemielno lub 
bezgotówkowo na wskazany rachunek bankowy Urzędu Gminy Jemielno. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/124/2012 Rady Gminy Jemielno, z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

Id: 2413488C-4FE7-4423-BDC4-0EE7DE938876. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2012 r. Nr 391) Rada Gminy określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego termin, 
częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Obowiązująca Uchwała Rady Gminy Jemielno nr XX/124/2012 po zbadaniu przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową wykazała nieistotne naruszenie prawa w § 1 i 2. 

W związku z powyższym powołuje się niniejsza uchwałę.

Id: 2413488C-4FE7-4423-BDC4-0EE7DE938876. Podpisany Strona 1




